ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA

Sede da Prefeitura Municipal:

___________________________

Avenida Presidente Bernardes, 809, CEP 86.600-067 - Rolândia PR
CNPJ nº 76.288.760/0001-08

PORTARIA Nº 3.027,
DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia membros da Comissão Central
de Avaliação de Desempenho.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve:

DESIGNAR:

I. Os profissionais abaixo para comporem a Comissão Central de Avaliação de Desempenho,

com fins de elevação de carreira e aprovação de estágio probatório da Secretaria Municipal de

Educação, conforme segue:

a) Daniela Maringonda Amaral dos Santos – Professora;
b) Loreane Stefanon – Professora;
c) Lucimara Melin – Professora;
d) Murilo Braggion Rossi - Agente Administrativo da Educação;
e) Renan Huss - Agente Administrativo da Educação.

Suplentes:

a) Adriana Aparecida Silva de Moraes - Agente Administrativo da Educação;
b) Marcia Grasielli Garcia Serpeloni – Professora;
c) Natalia Braggion Rossi - Agente Administrativo da Educação;
d) Rafael Soares Folco - Agente Administrativo da Educação.

II. Publique-se e cumpra-se.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA, ESTADO DO

PARANÁ, AOS 10 DE JANEIRO DE 2023.

AILTON APARECIDO MAISTRO
Prefeito Municipal

HORÁCIO FERNANDES NEGRÃO FILHO
Secretário Municipal de Administração Interino

LEISE MARCIA DE MORAES CAMARGO
Secretária Municipal de Educação

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  L
E

IS
E

 M
Á

R
C

IA
 D

E
 M

O
R

A
E

S
 C

A
M

A
R

G
O

, H
O

R
Á

C
IO

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 N

E
G

R
Ã

O
 F

IL
H

O
 e

 A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

67
7-

70
F

9-
C

13
7-

2A
A

4
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
67

7-
70

F
9-

C
13

7-
2A

A
4

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8677-70F9-C137-2AA4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEISE MÁRCIA DE MORAES CAMARGO (CPF 019.XXX.XXX-59) em 11/01/2023 08:46:07

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HORÁCIO FERNANDES NEGRÃO FILHO (CPF 502.XXX.XXX-72) em 11/01/2023 14:37:42

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 11/01/2023 17:47:26 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/8677-70F9-C137-2AA4

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/8677-70F9-C137-2AA4